Sed pons praevalido múrice forlior 
In partes súbito pronus resolvitur, 
Justos ex manibus boslium eruens 
Hostes flumineo gurgite subruens. 

Usee prima fidei est via plebium, 
Inter quos mulier sancta Luparia 
Sanctos adgrediens cernit et obsecrat, 
Sanctorum mónita pectore conlocans. 

Tune Christi fámula adtendens obsequio 
Sanctorum, statuit conderefabricam, 
Quo Baplisterii unde patesccrent, 
E t culpas omnium gratia tergeret. 

Illic Saneia Dei fcemina tingitur, 
E t vitse lavacro l inda renascitur. 
Piebs hic continuo pervolat ad fidem, 
Et fit calholico dogmate multiplex. 

Post hsec Ponliflcum chara sodalitas 
Partitur properans septem in Urbibus, 
Ut divisa locis dogmata funderent, 
E t sparsis pópalos ignibus urerent. 

Per hos Hesperise finihus indita 
Inluxit fidei gralia pracox: 
Hinc signis var i is , atque potenlia 
Virtutum, homines credere provocai. 

Ex hinc justitiae fructibus inclyti 
Vitam mulliplici fcenore terminam, 
Consepti tumulis urbibus in s u i s , 
Sic sparso cineri una corona est. 

Hinc te turba potens única septies 
Orala petimus pectoris abdito 
Ut vestris precibus sidus in aítheris 
Portemur socii civibus Angelis. 

Sit Trino Domino gloria, único 
Patri cum Genito, atque Paráclito, 
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Qui solus Dominus Trinus et Unus est 
Sseculorum valide sjecula continens. Amen. 

3. Supplicatio. Oremus Redemptorem mundi , Dominum nostrum J e -
sum Christum cum omni supplicatione rogemus , ut per intercessionem 
Sanctorum Torquati et sociorum ejus remissionem peccatorum et paeem 
nobis donare dignelur. Resp. Prsesia aeterne Omnipotens Deus. Kyrie elei-
son. Resp. Christe eleison , Kyrie eleison. 

&. Capitula. Ecce Domine nostrorum Prsesulum memoriam facientes, 
quorum doctrinis fides Christiana nostris primum inlapsa est partibus, 
Torquati, videlicet, Secundi , Indaleeii, Tisefontis, Eufrasü, Caecilii, et 
E s i c i i , Vesperlinum tibi hoe lumen offerimus , obsecrantes, ut eorutn nos 
precibus à criminum squalore depungas, et spiriiualium carismaium gra
tia involve , quorum prasentia occiduae partis plagam visitare dignatus es. 

Paternoster , qui es in coelis. Resp. Amen. Sanclificetur nomen luum. 
Ilesp Amen. Adveniat regnum tuum. Resp. Amen. Fiat voluntas lua sicut 
in coelo et in terra. Resp. Amen. Panem nostrum quotidianutn da nobis ho-
die.Resp. Quia Deus es. Et dimitte nobis debita nostra , sicut et nos dimit-
timus debitoribus nostris. Resp. Amen. Et ne nos inducas in tenlalionem. 
Resp. Sed libera nos à malo. 

5. DicaC Presbyter. Liberati à malo , confirmati semper in bono , tibi 
serviré mereamur Deo ac Domino nostro. Pone Domine finem peccniis 
nostris: da gaudiurn tribulalis , prsebe redemptionem captivis , saniiaiem 
inlirmis , requiemque defunctis ; concede pacem et securitatern in omni
bus diebus nostris: frange audaciam inimicorum nostrorum : cxaudi Deus 
orationes servorum tuorum omnium fidelium Chrislianorum in hoc d ie , et 
in omni tempore. Per Dominum nostrum Jesum Christum, filium tuum, 
qui tecum vivit el regnat in unitate Spirilus Sancii Deus per omnia ssecula 
sseculorum. Resp. Amen. 

6. Dical Presbyter. Humiliate vos ad benedictionem. Dominus sit sem
per vobiscum. Resp. Et cum etc. Bénedictio. Deus , qui Torquati , et socio
rum ejus itineri gloriosos eífeclus est ductor, ipse vestrorum criminum sit 
indultor. Resp. Amen. E t qui eorum discípulos miro ponlis fragmine libe-
ravit ab impiis, vos eripiat à cunctis vitiorum carnalium incentivis. Resp. 
Amen. Ut ¡lio ardore spirittis, quo Christi nomen vestris partibus credi-
mus prsedicasse, eo valeatis et terrena respuere, etccelestia semper animo 
retiñere. Resp. Amen. Per misericordiam ipsios Dei nostr i , qui est bene-
dictus, et v iv i t , et omnia regit in ssecula sa;culorum. Resp. Amen. Domi
nus sit semper vobiscum. Resp. E t cum etc. 

7. Lauda. Vo&estis vasa Sancta Domino auro fulgente, alleluia. Psa l . 
Qui sponte obtulislis Domino Deo animas vestras , alleluia , al leluia, alle
luia. Vers. Benedict! vos à Domino, qui fecit caelum et terram- Psa l . Qui 
sponte etc. Vers. Gloria el honor etc. Psa l . Qui sponte etc. Oratio. Beati 
vere Domine et nimio honore digni sunt, quorum tu ponio esse dignatus 
es. Ideoque interventu Sanctorum tuorum Torquat i , et sociorum ejus, 
quidquid tibi ex nobis non mil i ta i , amor coelestis Patríse in nobis flagrans, 
usquequaque interimat; et post cum his Sanctis , quorum animse in manu 
lua sunt , nos pietas tua ccelesti in regno adjungat. Resp. Amen. 

8. Per misericordiam tuam Deus noster, qui es benedictus, et vivis, 
et omnia regis in ssecula sseculorum. Resp. Amen. Dominus sit etc. Resp. E t 
cum spiritu tuo. In nomine Domini nostri Jesu Christi perficiamus cum 
pace. Resp. Deo gratias. 

AD MATUTINUM. 

9. Anliph. i. Da nobis Isetitiam salutaris tu i , spiritu principal! confirma 
nos Domine. Psal . 50. (Miserere). Oratio. Resp. fledde nobis Domine Ise-
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ti liam saiu taris tui, qnam amissimus inique agendo, et prsemissimus ne-
gligendo. Tu ad earn nos revoca , et earn nobis restaura , ut peccato ex
pulso succedat: et moeslitia repulsa, adsil Iselitia. Da qusesumus hancju-
cunditatem, ut pervenire mereamur ad seternam salutem. Resp. Amen-. Per 
misericordiam etc. Antiph. Hi sunt qui inissi sunt per orbem terrarum: et 
proslraverunt se ante agnum. P*a/ . Habentes phialas áureas plenas incensii, 
quaj sunt memoriae Sanctorum, cautaiites canticum novum. Vers. In om-
nem terram exivit sonus eorum: et in fines orbis lerrae verba illorum. 
Psal. Habentes. F«rs. Gloria et bonor. Psal . Habentes. Oraiio. 

10. Hi sunt Domine septem faculae htijus Hisperise fmibus inditse, ad 
effugandam ejus terrae noctis infidelitalem coelilus missae: ob ejus ergo mu-
neris graliam à te nobis cònlatam reflciat nos fragranlia odoris Evangelicaj 
doctrina; ac timiamatum perceptorum digne redolentium : ex quo dogmate 
plenius referti id ipsum corda et mens nostra parluriat, quod à tejudicii 
tempore remuneran mérito digna petilio nostra efflagitat. Resp. Amen. 
Per misericordiam etc. 

H . Aniiph. i i . Beati et mullo honore d ign i , quorum porlio Deus est. 
Psai . Quibns à principio prseparaium est Regnuni , horumque ariimse in 
manu Dei sunt. Vers. Clamaveriint justi , et Dominus exaudivit c o s , et 
ex omnibus tribulationibus eorum lilieravit eos. Psalm. Quibus. Vers. Glo
ria el honor. Psalm. Quibus. Oraiio. Beali veré Domine etc. vt in Vesp. 

12. Aniiph. i n . Legem tuam splendide docuerunl: quorum sunt opera 
muita. Psalm. Reposita apud te Domine. Vers. Qui confidunt in Domino s i -
cut mons Sion , non commovebilur in seternum , qui habitat in Hierusalem. 
Psa/. Reposita. Vers. Gloria. Psai . Reposita. Oraiio. Deus Dei iilius lumen 
astrorum , fulgor siderum , Stella splendida et matutina, claritas sempi
terna , et Sanctorum erudilio copiosa , erudiat nos qusesumus justilia; suae 
virga per Sanctorum suorum Torquati, et sociorum ejus intercessionem 
assitluam : sicque quod pradicaverunt splendide iiluminati agendo, exisia-
mus cordfe , utad illud quod apud te repositum est , quod oculus non vi-
dit, neo auris audivit, post obitum accedamus indemnes, et à nexu pecca-
niinum liberi. Resp. Amen. Per misericordiam etc. Resp. Sanc i i , qui in 
juslilia crudierunt mullos, fulgebunt sicut splendor firmamenli. Psal. E t 
sicut stellse cceli in perpetua seternilale. Vers. Isti sunt viri s a n c i i , quos 
elegit Dominus in clarilale non ficta , et ab eorum doctrina fulget Eccle-
sia ut Sol et Luna. Psal . E t sicut. Vers. Gloria. Psalm. E l sicut. Oraiio. 
Christe Dei Alius , qui Sánelos tuos praesciens ante mundi constitutionem, 
eos eligens , et in exemplum nostrum hie eos constiluliones , fac nos ita 
Sanclorum prsedicamento obedientes existere , utadoptione filiorum post, 
marlyrio meremur compotes esse. Resp. Amen. Per misericordiam etc. 

IN LAUDIBUS. 

13 Ad Canticum. Aniiph. Qui propria volúntate obtulistis vos discri
mine, benedicite Dominum, narrantes justitias e jus , et clemeniiam in for
tes Israel. Canlieum. Qui sponle etc. Esle es un cántico del común, que se halla 
en el cap. 5 del libro de los Jueces.